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Nybyggda 3-sovrums lågenheter till salu, blickande mot
Sant Antoni Marknaden inBarcelonas exklusiva Eixample
distrikt, bara minuter från Plaza Cataluña.

Dessa utmärkta våningat till salu är beölgna i det exklusiva Eixample

distriktet,med blick över den nya Sant Antoni Marknaden som blivit helt

restaurerad.  Alla 4 tillgångliga lägenheter stpr fördiga May 2015 (byggnaden

står klar 30 Juli 2015).

Varje bostad mäter 111m² och erbjuder 3 sovrum (ett ensuite), 2 badrum, ett

stort boende utrymme, bibliotek och matsals område i ett utrymme och ett

semi öppen planläsnings kök.  De har blivit vackert renoverade och

restaurerade med underbara tidsenliga detaljer inklusive Katalanska välvda tak

på över   3m , några har till och med takbjälkar, origal dörrar och fönster. 

Våningarna njuter av mycket naturligt lljus och ett väldigt bra upplägg  (se

ritning).

Ett unikt tillfälle att äga ett värderat pied-à-terre ,med Modernista charm i

hjärtat av Barcelonas Eixample distrikt.

Priser från €440,000.

lucasfox.se/go/tamarit
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

Ref. TAMARIT

New development - Slutsåld

Tamarit

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Nybyggda 3-sovrums lågenheter till salu, blickande mot Sant Antoni Marknaden inBarcelonas exklusiva Eixample distrikt, bara minuter från Plaza Cataluña.

